
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 23.9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2/L Fialová 1000 30 1 976,- 2 378,- 2 820,- 3 249,- 3 678,- 4 523,- 400,- 
PB 2000-P2/L Zelená 2000 60 2 977,- 3 658,- 4 365,- 5 051,- 5 753,- 7 127,- 646,- 
PB 3000-P2/L Žlutá 3000 90 4 351,- 5 503,- 6 712,- 7 900,- 9 073,- 11 434,- 1 105,- 
PB 4000-P2/L Šedá 4000 120 5 724,- 7 211,- 8 772,- 10 303,- 11 820,- 14 883,- 1 431,- 
PB 5000-P2/L Červená 5000 150 7 914,- 9 803,- 11 806,- 13 738,- 15 684,- 19 576,- 1 822,- 
PB 6000-P2/L Hnědá 6000 180 9 158,- 11 618,- 14 210,- 16 742,- 19 276,- 24 327,- 2 368,- 
PB 8000-P2/L Modrá 8000 240  14 561,- 18 116,- 21 235,- 24 356,- 30 580,- 2 914,- 

PB 10000-P2/L Oranžová 10000 300  19 145,- 23 353,- 26 973,- 30 608,- 37 864,- 3 395,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 23.9. 2020 

Délka L

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-DD/L Fialová 1000 30 3 835,- 4 252,- 4 694,- 5 109,- 5 538,- 6 397,- 400,- 
PB 2000-P2-DD/L Zelená 2000 60 6 111,- 6 777,- 7 499,- 8 185,- 8 873,- 10 261,- 646,- 
PB 3000-P2-DD/L Žlutá 3000 90 9 731,- 10 884,- 11 975,- 13 280,- 14 453,- 16 814,- 1 105,- 
PB 4000-P2-DD/L Šedá 4000 120 12 235,- 13 722,- 15 283,- 16 814,- 18 345,- 21 393,- 1 431,- 
PB 5000-P2-DD/L Červená 5000 150 19 204,- 21 093,- 23 096,- 25 042,- 26 973,- 30 867,- 1 822,- 
PB 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 180 21 908,- 24 367,- 26 973,- 29 507,- 32 025,- 37 091,- 2 368,- 
PB 8000-P2-DD/L Modrá 8000 240  28 550,- 32 526,- 35 645,- 38 765,- 45 003,- 2 914,- 

PB 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 300  36 663,- 41 383,- 45 018,- 48 638,- 55 908,- 3 395,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-DD/3m 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 23.9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-P2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a C-hákem 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PB 1000-P2-C/L Fialová 1000 30 5 453,- 5 870,- 6 311,- 6 741,- 7 155,- 8 014,- 400,- 
PB 2000-P2-C/L Zelená 2000 60 6 926,- 7 607,- 8 315,- 9 001,- 9 703,- 11 076,- 646,- 
PB 3000-P2-C/L Žlutá 3000 90 9 073,- 10 212,- 11 434,- 12 607,- 13 664,- 16 142,- 1 105,- 
PB 5000-P2-C/L Červená 5000 150 14 153,- 16 042,- 18 045,- 19 991,- 21 923,- 25 815,- 1 822,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-P2-C/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 
 

PB-P2 PB-P2-C PB-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-P2 PB 1000-P2-C PB 1000-P2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-P2 PB 2000-P2-C PB 2000-P2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-P2 PB 3000-P2-C PB 3000-P2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-P2 - PB 4000-P2-DD Šedá 120 4000 kg  3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-P2 PB 5000-P2-C PB 5000-P2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-P2 - PB 6000-P2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-P2 - PB 8000-P2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-P2 - PB 10000-P2-DD Oranžová  300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 23.9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a textilními oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2/L Zelená 2000 30 2 949,- 3 764,- 4 580,- 5 395,- 6 211,- 7 842,- 742,- 
PCS 4000-P2/L Šedá 4000 60 4 916,- 6 126,- 7 335,- 8 551,- 9 760,- 12 178,- 1 103,- 
PCS 6000-P2/L Hnědá 6000 90 7 099,- 8 909,- 10 726,- 12 535,- 14 346,- 17 973,- 1 646,- 
PCS 8000-P2/L Modrá 8000 120 - 10 618,- 12 815,- 15 019,- 17 223,- 21 622,- 2 002,- 
PCS 10000-P2/L Oranžová 10000 150 - 14 274,- 17 048,- 20 056,- 22 953,- 28 734,- 2 629,- 
PCS 12000-P2/L Oranžová 12000 180 - 16 485,- 20 477,- 24 477,- 28 470,- 36 469,- 3 634,- 
PCS 16000-P2/L Oranžová 16000 240 - 19 461,- 24 942,- 30 430,- 35 917,- 46 886,- 4 987,- 
PCS 20000-P2/L Oranžová 20000 300 - 22 546,- 29 572,- 36 604,- 43 630,- 57 690,- 6 390,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder  
 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy P2 s ochranou ODĚR/ODĚR 
Ceník od 23.9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-P2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ODĚR/ODĚR a kovovými oky 
Ploché textilní pásy P2 s nanesenou PU ochranou se používají na břemena s drsným a hrubým povrchem, kde by standardnímu pásu (bez ochrany) 
hrozilo poškození. Povrchová ochranná vrstva nanesená z obou stran dosahuje extrémně silné odolnosti proti oděru a minimální možnosti sklouznutí 
břemene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za další 
metr délky 

(Kč) 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m 
PCS 2000-P2-DD/L Zelená 2000 30 7 086,- 7 878,- 8 664,- 9 459,- 10 247,- 11 828,- 795,- 
PCS 4000-P2-DD/L Šedá 4000 60 11 049,- 12 215,- 13 381,- 14 544,- 15 713,- 19 007,- 1 172,- 
PCS 6000-P2-DD/L Hnědá 6000 90 18 994,- 20 731,- 22 471,- 24 212,- 25 946,- 29 423,- 1 740,- 
PCS 8000-P2-DD/L Modrá 8000 120 - 24 270,- 26 384,- 28 499,- 30 614,- 34 837,- 2 115,- 

PCS 10000-P2-DD/L Oranžová 10000 150 - 29 776,- 32 550,- 35 328,- 38 105,- 43 657,- 2 781,- 
PCS 12000-P2-DD/L Oranžová 12000 180 - 35 892,- 39 732,- 43 568,- 47 407,- 55 083,- 3 842,- 
PCS 16000-P2-DD/L Oranžová 16000 240 - 43 227,- 48 494,- 53 763,- 59 027,- 69 553,- 5 270,- 
PCS 20000-P2-DD/L Oranžová 20000 300 - 59 757,- 66 515,- 73 270,- 80 025,- 93 535,- 6 758,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou oděr/oděr, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-P2-DD/3m 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-p2-s-ochranou-oder/oder 
 

PCS-P2 PCS-P2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-P2 PCS 2000-P2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-P2 PCS 4000-P2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-P2 PCS 6000-P2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-P2 PCS 8000-P2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-P2 PCS 10000-P2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-P2 PCS 12000-P2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-P2 PCS 16000-P2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-P2 PCS 20000-P2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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